
Šioje pozicijoje Jūs:
užtikrinsite patikimą, saugų ir efektyvų šilumos gamybos įrenginių (katilų, ekonomaizerių, šilumos siurblių ir
kt.) veikimą Klaipėdos, Lypkių ir Gargždų katilinėse;
vadovausite remonto personalui;
rengsite trumpalaikius ir ilgalaikius darbo planus ir organizuosite jų vykdymą;
organizuosite darbą su remontinėmis ir montavimo organizacijomis;
ruošite priemones ir koordinuosite veiklą, siekiant užtikrinti patikimą ir ekonomišką įrenginių darbą;
vykdysite statomų, rekonstruojamų ar remontuojamų įrenginių techninę priežiūrą, dalyvausite jų bandyme ir
priėmime po sumontavimo;
organizuosite turimų materialinių vertybių saugojimą ir laikymą;
planuosite aplinkos apsaugos gerinimo priemones, kontroliuosite ir organizuosite jų vykdymą padaliniuose;
remontuosite ir rekonstruosite pagrindinius ir pagalbinius įrenginius, prižiūrėsite priskirtas patalpas;
ruošite techninę dokumentus;
sudarysite ir reguliariai peržiūrėsite personalo pareiginius nuostatus, įrenginių instrukcijas.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs ne žemesnį kaip profesinio bakalauro (technologijų mokslų srities) išsilavinimą; 
gerai mokate valstybinę (lietuvių) ir vieną užsienio kalbą;
esate įgijęs techninių žinių apie šilumos gamybos technologijas, įrenginių veikimą ir jų procesus;
mokate naudotis inžinerinėmis, projektavimo, dokumentų valdymo ir „Microsoft 365“ programomis;
mokate aiškiai ir efektyviai bendrauti su kolegomis, vadovybe, išoriniais partneriais, dirbti dinamiškoje
aplinkoje ir prisitaikyti prie greitai kintančių situacijų;
mokate rengti aiškius ir tikslius techninius dokumentus bei ataskaitas;
turite lyderio savybių, gebate įkvėpti ir motyvuoti komandą, gebate spręsti problemas;
turite galiojantį vairuotojo pažymėjimą. 

Mes Jums siūlome:
galimybę pradėti dirbti iš karto bei neterminuotą darbo sutartį;
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą, hibridinį ar lankstų darbo laiką ir kitas kolektyvinėje sutartyje
numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: 2580–3000 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į darbo
patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. kovo 16 d. el. paštu personalas@klenergija.lt.
Informacija telefonu +370 46 392 230. 

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties,
tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės, religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško katilinių mechanikos inžinieriaus (-ės) –

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

